
                               Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.152.2011 
                                           
                                        Burmistrza Barczewa 
 
                                   z dnia  07 grudnia  2011 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011  
rok. 
 
 
 
   Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr 
IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
 
                                            §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu  na 2011 rok   zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                            §  2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 
1. dochody  -  50.653.641,11 zł 
2. wydatki   -  56.432.744,11 zł. 
 
 
                                           §  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 
                                                                                    
 
 
 

 



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do zarządzenia Nr 0050.152.2011 
                                                                                                                                           z dnia 07 grudnia  2011  roku 
    
                                       Zmiana w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011rok   
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

600 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60016 
 
 
 
 
75014 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
75075 
 

 
 

4210 
4270 

 
 
 
 

4210 
4430 
4610 

 
 
 

4270 
4300 

 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług remontowych 
 
Administracja publiczna 
Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-różne opłaty i składki  
-koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Urzędy gmin/miast 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

62.000,00 
699.939,00 

 
 
 
 

1.000,00 
21.000,00 

5.000,00 
 
 
 

50.000,00 
225.000,00 

 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 

500,00 
 

3.500,00 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 

 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 

4.000,00 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 

 
 

32.000,00 
729.939,00 

 
 
 
 

500,00 
25.000,00 

1.500,00 
 
 
 

45.000,00 
230.000,00 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75095 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
75495 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
80146 
 
 

4210 
 
 

4210 
4300 

 
 
 
 

3030 
 

4210 
 
 

4210 
4300 

 
 
 

4360 
 
 
 

4410 
 
 
 

4210 

-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
-różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  
-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 
Oświata i wychowanie  
Dowóz uczniów do szkół  
-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  
-podróże służbowe krajowe  
 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  
-zakup materiałów i wyposażenia 

1.000,00 
 
 

10.900,00 
10.500,00 

 
 
 
 

45.000,00 
 

60.700,00 
 
 

49.100,00 
8.580,00 

 
 
 

720,00 
 
 
 

300,00 
 
 
 

4.100,00 

 
 
 

2.500,00 
1.500,00 

 
 
 
 
 
 

6.000,00 
 
 

1.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

120,00 
 
 
 
 

4.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

120,00 
 
 
 
 
 
 
 

3.775,00 

5.000,00 
 
 

8.400,00 
9.000,00 

 
 
 
 

53.000,00 
 

54.700,00 
 
 

48.100,00 
7.580,00 

 
 
 

840,0 
 
 
 

180,00 
 
 
 

7.875,00 

 



 
 
852 

 
 
 
85202 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 

4330 
 
 
 
 
 

3110 
 

-zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej  
-zakup usług przez jst od innych 
jst 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 
-świadczenia społeczne 
 

54.941,00 
 
 
 

640.000,00 
 
 
 
 
 

928.235,48 
 

3.775,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.226,00 

 
 
 
 

21.226,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51.166,00 
 
 
 

661.226,00 
 
 
 
 
 

907.009,48 
 
 
 

   RAZEM Xxx 76.121,00 76.121,00 xxx 
  

 


